«ПЕЧОРА»

КАР ОВМÖДЧÖМИНСА

СÖВЕТ
	[image: image1.png]

	СОВЕТ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПЕЧОРА»

П О М Ш У Ö М

Р Е Ш Е Н И Е

	« 30 » сентября 2021 года

     г. Печора,  Республика Коми

	  № 5-1/4

	О регистрации депутатской группы ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
 в Совете городского поселения «Печора» пятого созыва

В соответствии со статьей 10 Регламента Совета городского поселения «Печора»,  в соответствии с решением Местного политического совета  Печорского местного отделения ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» от 30.09.2021 года и Протокола организационного собрания депутатов Совета ГП «Печора», выдвинутых Печорским местным отделением ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» от 29.09.2021 года, Совет городского поселения «Печора» р е ш и л:
1. Зарегистрировать в Совете городского поселения «Печора» пятого созыва депутатскую группу Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  и утвердить следующий её состав:
- Костенецкий Семен Михайлович – депутат от многомандатного избирательного округа № 3, руководитель депутатской группы;

- Штин Александр Михайлович - депутат от многомандатного избирательного округа № 4, заместитель руководителя депутатской группы;

- Бырдина Наталья Павловна - депутат от многомандатного избирательного округа № 1;

- Бака Александр Иванович - депутат от многомандатного избирательного округа № 2;

- Ясько Инна Александровна - депутат от многомандатного избирательного округа № 2;

- Гельвер Андрей Андреевич - депутат от многомандатного избирательного округа № 3;

- Зорькина Светлана Викторовна - депутат от многомандатного избирательного округа № 3.

2. Считать утратившими силу решения Совета городского поселения «Печора»:

- от 01 декабря 2016 года № 4-3/15 «О регистрации депутатской группы ВПП «Единая Россия» в Совете городского поселения «Печора»;
- от 12 ноября 2019 года «О внесении изменений  в решение Совета городского поселения «Печора» № 4-3/15 «О регистрации депутатской группы ВПП «Единая Россия» в Совете городского поселения «Печора».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава городского поселения «Печора» -
председатель Совета поселения                                                                         А.И. Бака